

J & N Acting AB

559320-1394

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jean Issa, Styrelseledamot

2024-06-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom film och mediebranschen. Bolaget startades 2021 och flera nya kunder har inskaffats. Resultatet är enligt förväntningarna. Bolagets säte ligger i Sigtuna.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	121 281	46 199	26 000
Resultat efter finansiella poster	1 942	19 640	11 681
Soliditet (%)	72	86	90

Nettoomsättningen har ökat mycket eftersom företaget har haft en stor ökning av nya uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	8 418	15 354	48 772
Balanseras i ny räkning		15 354	-15 354	0
Årets resultat			-4 771	-4 771
Vid årets utgång	25 000	23 772	-4 771	44 001

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	23 772
Årets resultat	-4 771
Summa	19 001

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	19 001
Summa	19 001

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		121 281	46 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		121 281	46 199
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-98 717	-14 031
Personalkostnader	2	-20 769	-12 532
Summa rörelsekostnader		-119 486	-26 563
Rörelseresultat		1 795	19 636
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		147	4
Summa finansiella poster		147	4
Resultat efter finansiella poster		1 942	19 640
Resultat före skatt		1 942	19 640
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 713	-4 286
Årets resultat		-4 771	15 354

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 500	0
Övriga fordringar		6 893	7 899
Summa kortfristiga fordringar		14 393	7 899
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 410	48 982
Summa kassa och bank		46 410	48 982
Summa omsättningstillgångar		60 803	56 881
Summa tillgångar		60 803	56 881
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 772	8 418
Årets resultat		-4 771	15 354
Summa fritt eget kapital		19 001	23 772
Summa eget kapital		44 001	48 772
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		16 304	7 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		498	498
Summa kortfristiga skulder		16 802	8 109
Summa eget kapital och skulder		60 803	56 881

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för J & N Acting AB, 559320-1394
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Sigtuna

Jean Issa
Jean Issa
Styrelseledamot
2024-06-15